
UCHWAŁA NR XXVIII/285/12
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), art. 6 ust. 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 
613 z późn. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 749) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Kąty Wrocławskie pobór podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, 
należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów: 

1) Tracz-Woźniak Joanna na terenie sołectwa Baranowice - Bliż 

2) Klajber Rafał na terenie sołectwa Bogdaszowice 

3) Dudo Andrzej na terenie sołectwa Cesarzowice 

4) Michór Wiesław na terenie sołectwa Czerńczyce 

5) Kusak Stanisław na terenie sołectwa Gądów - Jaszkotle 

6) Kołcz Grzegorz na terenie sołectwa Gniechowice - Stary Dwór 

7) Kuźnik Mariusz na terenie sołectwa Górzyce 

8) Płanik Marian na terenie sołectwa Kamionna 

9) Żygadło Jan na terenie sołectwa Kębłowice 

10) Mykicz Ireneusz na terenie sołectwa Kilianów 

11) Borowski Stanisław na terenie sołectwa Kozłów 

12) Honc Mirosława na terenie sołectwa Krzeptów 

13) Grygiel-Bury Wiesława na terenie sołectwa Małkowice 

14) Minch Krystyna na terenie sołectwa Mokronos Dolny 

15) Gancarz Monika na terenie sołectwa Mokronos Górny 

16) Zbroszczyk Łukasz na terenie sołectwa Nowa Wieś Kącka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 84



17) Socha Magdalena na terenie sołectwa Nowa Wieś Wrocławska 

18) Kuriata Jerzy na terenie sołectwa Pełcznica 

19) Ilnicki Bogdan na terenie sołectwa Pietrzykowice 

20) Piórkowska Alina na terenie sołectwa Romnów 

21) Bremer Jerzy na terenie sołectwa Rybnica 

22) Salwowska-Hajdasz Irena na terenie sołectwa Sadków - Sadkówek 

23) Mitek Grzegorz na terenie sołectwa Sadowice 

24) Osowska Czesława na terenie sołectwa Samotwór 

25) Proskin Józef na terenie sołectwa Skałka 

26) Kuryś Hieronim na terenie sołectwa Smolec 

27) Muchorowska Kazimiera na terenie sołectwa Sokolniki 

28) Pawlaczyk Mirosław na terenie sołectwa Sośnica - Różaniec 

29) Matkowski Władysław na terenie sołectwa Stoszyce 

30) Czerwińska Sabina na terenie sołectwa Strzeganowice 

31) Niedźwiedzki Władysław na terenie sołectwa Wojtkowice - Krobielowice 

32) Susłowicz Krzysztof na terenie sołectwa Wszemiłowice - Jurczyce 

33) Bednarska Krystyna na terenie sołectwa Zabrodzie 

34) Zarzycki Witold na terenie sołectwa Zachowice - Stradów 

35) Kowalczyk Jadwiga na terenie sołectwa Zybiszów 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie podatków pobranych we wsiach na terenie gminy 
Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLV/313/05 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 listopada 2005 
r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Zofia Kozińska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 84


		2013-01-07T15:34:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




